

KÚPNA ZMLUVA č. 04/2025

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

čl. 1 Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: **Obecný technický podnik Staškov**
So sídlom: **Jozefa Kronera č. 588, 023 53 Staškov**
Zastúpený: **Peter Palica – vedúci OTP Staškov**
IČO: **47884355**
DIČ: **2024125026**
IČ DPH: **SK 2024125026**
Banková inštitúcia: **Prima banka Slovensko, a. s.**
Číslo účtu: **7796439001/5600**
IBAN: **SK76 5600 0000 0077 9643 9001**
e-mail: **otpstaskov@gmail.com**

Predávajúci:

Názov: **REDOS Stavebné centrum s.r.o.**
So sídlom: **Horelica 489, 022 01 Čadca**
Zastúpený: **Bc. Vladimír Tatarka**
IČO: **50758837**
DIČ: **2120469945**
IČ DPH: **SK2120469945**
Banková inštitúcia: **VUB a.s**
Číslo účtu: **3797138659/0200**
IBAN: **SK22 0200 0000 0037 9713 8659**
e-mail: **info@redos.sk**

čl. 2 Predmet kúpy

Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na predmet zákazky „**Multifunkčný amfiteáter v obci Staškov - Stavebný materiál**“

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predat' kupujúcemu predmet kúpy:

Multifunkčný amfiteáter v obci Staškov časť 1. Stavebný materiál (na základe Výzvy na predkladanie cenových ponúk)
a kupujúci sa zaväzuje tento predmet kúpy od predávajúceho prevziať.

čl. 3 Zmluvná cena a platobné podmienky

Kúpna cena za predmet kúpy bola stanovená podľa čl. 2 tejto zmluvy vrátane dopravy na miesto stavby do Obce Staškov v súlade s predloženou Cenovou ponukou (Príloha č. 1):
Cena bez DPH - 2 822,37 €, DPH - 649,15 € , Cena s DPH 3 471,52 € (slovom: tritisícštyristosedemdesiatjeden 52/100)

Za dodanie tovaru na základe čiastkovej objednávky vystaví predávajúci faktúru.
Splatnosť faktúr je 30 dní od dodania tovaru.

čl. 4 Termíny plnenia

Termín dodania apríl - jún 2025

Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy uvedený v čl. 2 tejto zmluvy nasledovne:

Lehota plnenia pre predávajúceho od doručenia čiastkovej objednávky – 2 pracovných dní.

čl. 5 Zodpovednosť za vady tovaru

Zmluvné strany sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. V prípade nedodržania technických parametrov na predmet kúpy, uvedených v certifikátoch a osobitných požiadaviek na plnenie, bude toto považované za podstatné porušenie zmluvy a kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy a to bez akýchkoľvek ďalších nárokov zmluvných strán.

čl. 6 Ostatné ujednania

- Predmet cenovej ponuky žiadame dodať vrátane dopravy na miesto stavby -centrum obce Staškov – **Multifunkčný amfiteáter v obci Staškov**
- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo nenaplniť celý rozsah predmetu obstarávania.
- Termín dodania – apríl – jún 2025
- Verejný obstarávateľ si vyžaduje certifikáty dodávaného tovaru
- Tovar musí byť dodaný v originálnom balení
- Dodávateľ sa zaväzuje odobrať od objednávateľa nepoužitý materiál pokiaľ nebude zjavne poškodený, prípadne obal vôbec otvorený
- Vykládku zabezpečí objednávateľ
- Dodávateľ nemôže účtovať cenu paliet ani zálohu za ich zapožičanie

čl. 7 Záverečné ustanovenia

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Zmluvu je možné zrušiť alebo zmeniť obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.

Pokiaľ nie je v tejto zmluve dohodnuté iné, riadia sa právne pomery z nej vyplývajúce ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky.

Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zmluva zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana dostane po jednom vyhotovení.

V Staškove, dňa

23. 4. 2025

.....
podpis predávajúceho

.....
podpis kupujúceho

Príloha č. 1 – Cenová ponuka

Materiál - Multifunkčný amfiteáter Staškov

P.č.	Názov	Množstvo	M. j.	Cena bez DPH/mj	Cena bez DPH
	1. časť - Stavebný materiál				
1.	Zalievacie tvárnice DT 20 (50x25x20cm)	160	ks	1,21	193,60
2.	Zalievacie tvárnice DT 25 (50x25x25cm)	260	ks	1,47	382,20
3.	Pás asfaltový V60 S35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (napr. Hydrobit)	10	m2	2,19	21,89
4.	Lak asfaltový penetračný, 9kg	1	ks	19,50	19,50
5.	Obkladový pásik tehlový 240x71x14mm Klinker Aarhus Blau-Bunt	39	m2	27,84	1085,76
6.	Lepiaca zmes na fasádny obklad Klinker Aarhus Blau-Bunt 25 kg	8	ks	17,80	142,40
7.	Systémová škárovacia hmota na fasádny obklad (klinker...) 25kg	2	ks	21,10	42,20
8.	Impregnačný náter na fasádny obklad 5L	1	ks	103,00	103,00
9.	Armovacia sieťka pancierová 315g/m2, 1bal	50	bm	1,17	58,50
10.	Tvrдый bezfarebný olejový náter voskovaný na drevo matný (napr. Osmo)	10	lit.	40,65	406,50
11.	Hĺbková penetrácia pre zrovnomenenie nasiakavosti podkladu 5L.	2	ks	8,30	16,60
12.	Vonkajšia vápennocementová jadrová omietka stien hrubá na hrúbku 15mm, 25kg	10	ks	5,60	56,00
13.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, biela, silikónová hr.zrna 1mm (napr. Baumit, Weber...)	2	ks	13,30	26,60
14.	Penetrácia na vonkajšiu tenkovrstvovú omietku 5L	1	ks	12,20	12,20
15.	Armovacia sieťka 145g/m2	50	bm	0,61	30,50
16.	Soklová zateplovacia doska 1250x600x30mm vrátane skrutkových kotiev	56	ks	2,57	143,92
17.	Lepiaca a stierkovacia zmes na XPS 25kg	15	ks	5,40	81,00
	Cena celkom bez DPH				2822,37
	DPH				649,15
	CENA CELKOM S DPH				3471,52

Cena vrátane dopravy do Obce Staškov

Dodanie: apríl, máj 2025

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo nenaplniť celý rozsah predmetu obstarávania

Základné údaje uchádzača:
Obchodné meno: REDOS Stavebné centrum s.r.o.
Adresa sídla: Horelica 489
DIČ: 50758837
Zastúpený: Bc. Tatarka Vladimír
Kontakt tel, email:

Pečiatka, podpis

Dňa:

16.4.2025

DIČ: 50758837, IČ DPH: SK2120469945